

Dodávateľ IČO: 00617482 REGIO spol.s r.o. Kráľovský Chlmec L.Kossutha 101/1270 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel.: +421 917 67 17 34 Fax.: regio.kch@gmail.com Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu/kód: /0900 IBAN: SK3609000000005167367835 DIČ: 2020726433 Stredisko: IČ DPH: SK2020726433 SWIFT: GIBASKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 540074 Variabilný symbol: 540074	
OR Mestského súdu Košice Oddiel: Sro Vlozka č.:439/V		Odberateľ: IČO: 45737967 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 077 01 Kráľovský Chlmec Tel.: Fax: DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673 - 9. 05. 2024 991/2024	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:540074 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 23.05.2024 Dátum vyhotovenia: 09.05.2024 Daňová povinnosť: 09.05.2024 Dátum dodania: 09.05.2024	
Fakturuje Vám			
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH Zľava % DPH Celkom
D/Výmenný listok_202	bl 8,000	0,875	20,00 1,40 8,40
D/Lekársky poukaz pre ZP	bl 6,000	1,325	20,00 1,59 9,54
D/Zdrav.záznam_JIS_245	ks 100,000	0,25	20,00 5,00 30,00
D/Žiadamka na prepravu 412	bl 3,000	0,792	20,00 0,48 2,85
D/Doklad o hlásení počtu ch._344	bl 3,000	1,917	20,00 1,15 6,90
D/Dodatočné hlás.zmien diet_345	bl 10,000	1,917	20,00 3,83 23,00
D/Potvrdenie o úschove	bl 2,000	0,992	20,00 0,40 2,38
D/Rozpis služieb_368	ks 46,000	0,042	20,00 0,39 2,32
Poradač_5/8cm_Resko	ks 12,000	1,667	20,00 4,00 24,00
Obálka_C6_biela_KS	ks 100,000	0,025	20,00 0,50 3,00
Obálka_C5_biela_KS	ks 900,000	0,042	20,00 7,56 45,36
Obálka_C4_biela_ks	ks 150,000	0,10	20,00 3,00 18,00
Zošit_šitý 100 list. linaj	ks 16,000	2,208	20,00 7,07 42,39
Zošit_A5_100L_linaj	ks 8,000	1,125	20,00 1,80 10,80
Spony_Dopisové_ICO_H28	bal 12,000	0,375	20,00 0,90 5,40
Tabelačný pap_1+0_2000	bal 1,000	49,917	20,00 9,98 59,90
Popis_2846	ks 40,000	0,292	20,00 2,34 14,02
Lep_páska_66mmx48m	ks 14,000	0,708	20,00 1,98 11,89
Etikety_contact_26x18	ks 16,000	0,625	20,00 2,00 12,00
Eurobal_A4_matný	ks 300,000	0,025	20,00 1,50 9,00
Spony zoš_24/6_2000ks	bal 10,000	0,583	20,00 1,17 7,00
Mapa_odklad_3klopa_pap	ks 100,000	0,25	20,00 5,00 30,00
Dvojhárok linajk./čistý A4	bal 200,000	0,375	20,00 15,00 90,00
Spisová doska_Victoria	ks 100,000	0,583	20,00 11,66 69,96
D/Žiadamka o vypr. alebo oprav.biel. lgaz č. 632	bl 20,000	2,208	20,00 8,83 52,99
Pásy Pokl_57/50/17-12	ks 10,000	0,375	20,00 0,75 4,50
Obal na chorobopis	ks 10,000	4,333	20,00 8,67 52,00
Pero_Spoko	ks 4,000	0,167	20,00 0,13 0,80
Zvýrazň. Schneid/Deli	ks 4,000	0,542	20,00 0,43 2,60
Nožnice_20,5 cm/18cm	bal 2,000	1,492	20,00 0,60 3,58
Farba_razítková	ks 3,000	1,375	20,00 0,83 4,95
Print etikety_210x297_Premium	ks 100,000	0,083	20,00 1,66 9,96
		Základ DPH	DPH Celkom
	V sadzbe 10 %	0,00	0,00 0,00
	V sadzbe 20 %	557,92	111,58 669,50
	Oslobodené	0,00	0,00 0,00
	Mimo DPH	0,00	0,00 0,00
	Celkom	557,92	111,58 669,50 EUR